

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pengembangan Kapasitas Kelembagaan/Organisasi Olah Raga				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0004 - Kegiatan Pengembangan industri Olahraga				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>25.500.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>15.000.000</i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	100	oh	150.000	15.000.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>10.500.000</i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	70	oh	150.000	10.500.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>1.236.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>391.000</i>
<i>kertas hvs 70 grm</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>stopmap</i>	120	bh	1.500	180.000
<i>ballpoint</i>	2	dos	33.000	66.000
<i>tinta komputer</i>	1	bh	50.000	50.000
<i>gunting</i>	1	bh	7.000	7.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>391.000</i>
<i>kertas hvs 70 gram</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>stofmap</i>	120	bh	1.500	180.000
<i>ballpoint</i>	2	dus	33.000	66.000
<i>tinta komputer</i>	1	bh	50.000	50.000
<i>gunting</i>	1	bh	7.000	7.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				<i>454.000</i>
<i>kertas hvs 70 gram</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>stofmap</i>	100	bh	1.500	150.000
<i>ballpoint</i>	2	dus	33.000	66.000
<i>odner</i>	3	bh	50.000	150.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>24.000.000</u>
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>24.000.000</i>
<i>alat praktek</i>	1	paket	24.000.000	24.000.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>3.000.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>1.000.000</i>
<i>biaya dekorasi/backdrop/taman</i>	1	unit	750.000	750.000
<i>biaya dokumentasi</i>	1	unit	250.000	250.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>1.000.000</i>
<i>biaya dekorasi/backdrop/taman</i>	1	unit	750.000	750.000
<i>biaya dokumentasi</i>	1	unit	250.000	250.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				<i>1.000.000</i>
<i>biaya dekorasi/backdrop/taman</i>	1	unit	750.000	750.000
<i>biaya dokumentasi</i>	1	unit	250.000	250.000
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>8.750.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>4.900.000</i>
<i>tas peserta, panitia, narasumber</i>	70	bh	70.000	4.900.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>3.850.000</i>
<i>tas peserta, panitia, narasumber</i>	55	bh	70.000	3.850.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>514.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>257.000</i>
<i>obat flue tablet</i>	10	kaplet	3.800	38.000
<i>obat skit maagh</i>	6	tablet	4.000	24.000
<i>obat gosok</i>	3	bh	10.000	30.000
<i>obat luka</i>	2	btol	23.000	46.000
<i>plaster luka</i>	16	bh	4.000	64.000
<i>obat sakit kepala</i>	16	kaplet	2.500	40.000
<i>kapas</i>	2	bh	7.500	15.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>257.000</i>
<i>obat flue tablet</i>	10	kaplet	3.800	38.000
<i>obat skit maagh</i>	6	tablet	4.000	24.000
<i>obat gosok</i>	3	bh	10.000	30.000
<i>obat luka</i>	2	btol	23.000	46.000
<i>plaster luka</i>	16	bh	4.000	64.000
<i>obat sakit kepala</i>	16	kaplet	2.500	40.000
<i>kapas</i>	2	bh	7.500	15.000
<u>Belanja Paket/Pengiriman</u>				<u>3.500.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>700.000</i>
<i>biaya pengiriman surat</i>	35	bh	20.000	700.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>1.400.000</i>
<i>biaya pengiriman surat</i>	70	bh	20.000	1.400.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				<i>1.400.000</i>
<i>biaya pengiriman surat</i>	70	bh	20.000	1.400.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>1.500.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>500.000</i>
<i>pembuatan spanduk</i>	1	unit	500.000	500.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>500.000</i>
<i>pembuatan spanduk</i>	1	unit	500.000	500.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				<i>500.000</i>
<i>pembuatan spanduk</i>	1	unit	500.000	500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>30.000.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>10.000.000</i>
<i>honorarium narasumber</i>	5	ok	2.000.000	10.000.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				<i>10.000.000</i>
<i>honorarium narasumber</i>	5	ok	2.000.000	10.000.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				<i>10.000.000</i>
<i>honorarium narasumber</i>	5	ok	2.000.000	10.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>14.355.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				<i>3.202.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>fotocopy</i>	4010	<i>lmbr</i>	200	802.000
<i>penggandaan makalah</i>	250	<i>eks</i>	8.000	2.000.000
<i>buku laporan</i>	5	<i>bh</i>	30.000	150.000
<i>piagam</i>	50	<i>bh</i>	5.000	250.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				6.987.000
<i>fotocopy</i>	20435	<i>lmbr</i>	200	4.087.000
<i>penggandaan makalah</i>	250	<i>eks</i>	10.000	2.500.000
<i>buku laporan</i>	5	<i>bh</i>	30.000	150.000
<i>piagam</i>	50	<i>bh</i>	5.000	250.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				4.166.000
<i>fotocopy</i>	11330	<i>lmbr</i>	200	2.266.000
<i>penggandaan brosur</i>	350	<i>bh</i>	5.000	1.750.000
<i>buku laporan</i>	5	<i>bh</i>	30.000	150.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>157.500.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				88.200.000
<i>fulboard peserta, panitia, dan narasumber</i>	210	<i>oh</i>	420.000	88.200.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				69.300.000
<i>fulboard peserta, panitia, dan narasumber</i>	165	<i>oh</i>	420.000	69.300.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>1.800.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				600.000
<i>rapat persiapan awal dan akhir</i>	30	<i>ok</i>	20.000	600.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				600.000
<i>rapat persiapan awal dan akhir</i>	30	<i>ok</i>	20.000	600.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				600.000
<i>rapat persiapan awal dan akhir</i>	30	<i>ok</i>	20.000	600.000
<u>Belanja Pakaian Olahraga</u>				<u>10.875.000</u>
<i>pelatihan sdm industri jasa olahraga</i>				5.250.000
<i>kaos peserta, panitia, dan narasumber</i>	70	<i>ok</i>	75.000	5.250.000
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				4.125.000
<i>kaos peserta, panitia, dan narasumber</i>	55	<i>bh</i>	75.000	4.125.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				1.500.000
<i>kaos peserta, panitia, dan narasumber</i>	20	<i>bh</i>	75.000	1.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>47.470.000</u>
<i>pelatihan produksi peralatan pendukung event oragnizer olahraga</i>				17.090.000
<i>uang harian gol iv</i>	9	<i>oh</i>	370.000	3.330.000
<i>uang harian gol iii</i>	9	<i>oh</i>	370.000	3.330.000
<i>uang harian gol ii</i>	9	<i>oh</i>	370.000	3.330.000
<i>transport</i>	7	<i>ok</i>	300.000	2.100.000
<i>penginpan gol iv</i>	5	<i>ok</i>	500.000	2.500.000
<i>penginpan gol iii</i>	5	<i>ok</i>	500.000	2.500.000
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				30.380.000
<i>uang harian gol iv</i>	18	<i>oh</i>	370.000	6.660.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
uang harian gol iii	18	oh	370.000	6.660.000
uang harian gol ii	18	oh	370.000	6.660.000
transort	8	ok	300.000	2.400.000
penginpan gol iv	8	ok	500.000	4.000.000
penginpan gol iii	8	ok	500.000	4.000.000
<u>Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi</u>				<u>20.000.000</u>
<i>lomba pengelola sanggar kebugaran</i>				<i>20.000.000</i>
juara i	1	nmor	6.000.000	6.000.000
juara ii	1	nmor	5.000.000	5.000.000
juara iii	1	nmor	4.000.000	4.000.000
juara harapan i	1	nmor	3.000.000	3.000.000
juara harapan ii	1	nmor	2.000.000	2.000.000
Jumlah				350.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005